CTR20000 Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Red Lion Controls CTR20000 Red Lion Controls Kaiwhakarato Red Lion Controls Kaiwhiwhi
Red Lion Controls CTR20000
Red Lion Controls
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE CTR20000
KAIHANGA Red Lion Controls
WHAKAAHUATANGA SENSOR CURRENT 100A, 150A, 200A
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 246 pcs
PEPA RARAUNGA
TUHINGA O MUA 24V
RAUPAPA CTR
MOMO PATO Transformer w/Conditioning
WHAKAAROARO -
WĀ WHAKAUTU 600ms
KO TE POARI Bidirectional
PACKAGING Bulk
PAA / CASE Module, Single Pass Through
WHAKAPUTA Ratiometric, 4mA ~ 20mA
TAE MAHI -20°C ~ 50°C
TE MAHA O NGA POUAKA 1
MOMO TAE Chassis Mount
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
TUHINGA -
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
RAUTANGA 10Hz ~ 400Hz
MO TE INE AC
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO Current Sensor 100A, 150A, 200A (Selectable) 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional
Module, Single Pass Through
TAE - WHAKAAETANGA (MAX) 23mA
I TEIE NEI - WHAKAARO 100A, 150A, 200A (Selectable)
TE TIKA ±0.8%
CTR20000
Tau Wae: CTR20000
Kaihanga / Waitohu: Red Lion Controls
Whakaahuatanga hua SENSOR CURRENT 100A, 150A, 200A
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 246 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CTR20000.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o CTR20000
CTR20000.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
CTR110A
Kaihanga:  Essentra Components
Whakaahuatanga:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
I roto i te taonga:  54022 pcs
RFQ
CTR108A
Kaihanga:  Essentra Components
Whakaahuatanga:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
I roto i te taonga:  58944 pcs
RFQ
CTRB08-PC
Kaihanga:  Hamlin / Littelfuse
Whakaahuatanga:  SOCKET OCTAL 8 PIN
I roto i te taonga:  7404 pcs
RFQ
CTR20001FFKGANHWT
Kaihanga:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Whakaahuatanga:  RES NETWORK 2 RES 20K OHM 0303
I roto i te taonga:  21890 pcs
RFQ
CTR106A
Kaihanga:  Essentra Components
Whakaahuatanga:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
I roto i te taonga:  69593 pcs
RFQ
CTR104A
Kaihanga:  Essentra Components
Whakaahuatanga:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
I roto i te taonga:  85616 pcs
RFQ
CTR10001FFKGANHWT
Kaihanga:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Whakaahuatanga:  RES NETWORK 2 RES 10K OHM 0303
I roto i te taonga:  22915 pcs
RFQ
CTR20001FFKGANHWS
Kaihanga:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Whakaahuatanga:  RES NETWORK 2 RES 20K OHM 0303
I roto i te taonga:  40682 pcs
RFQ
CTR27001FFKGANHWT
Kaihanga:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Whakaahuatanga:  RES NETWORK 2 RES 27K OHM 0303
I roto i te taonga:  19763 pcs
RFQ
CTRAN-600
Kaihanga:  Crystek Corporation
Whakaahuatanga:  AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 6V 3W
I roto i te taonga:  6152 pcs
RFQ
CTR27001FFKGANHWS
Kaihanga:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Whakaahuatanga:  RES NETWORK 2 RES 27K OHM 0303
I roto i te taonga:  43754 pcs
RFQ
CTR102A
Kaihanga:  Essentra Components
Whakaahuatanga:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
I roto i te taonga:  90842 pcs
RFQ